

Statistics Korea (KOSTAT) tarafından gönderilmiştir

Alıcı

Anket Katılımcı No. []-[]-[]

[İnternet web sitesine nasıl bağlanılır]

- Katılımcı QR kodunu bir akıllı telefon ile taradığında anket katılımcı numarası otomatik olarak web sitesine eklenir. (Bunu yapmak için akıllı telefonda bir kamera ve Daum veya NAVER uygulaması bulunmalıdır).
- Portal sitesinde nüfus ve konut sayımını arayın. Tıklayın ve ardından anket katılımcı numarasını girin.
- Adres çubuğuna census.go.kr yazın. Tarayıcı sizi anket sitesine götürecektir ve burada anket katılımcı numarasını girmeniz gerekmektedir.

 Akıllı telefon (QR tarama)	1. Bilgi sayfasındaki QR kodunu tarayın	2. Giriş (Anket katılımcı numarası otomatik olarak girilir)	3. Kendi kendini doğrulama ve şifre kurulumu
 Akıllı telefon (web sitesi)	1. Nüfus ve konut sayımı web sitesine bağlanın	3. Anket katılımcı numarasını girin	4. Kendi kendini doğrulama ve şifre kurulumu
 Bilgisayar ekranı	1. Nüfus ve konut sayımı web sitesine bağlanın 2. "İnternet Anketine Katıl" seçeneğine tıklayın	3. Anket katılımcı numarası	4. Kendi kendini doğrulama ve şifre kurulumu

Nüfus Sayımının 100. Yıldönümü

2025 Nüfus Sayımı

2. Nüfus ve Konut Sayımı

İnternet ve telefon anketi: 2023.10.16~10.31

Yanıt vermeyen haneler için ziyaret anketi: 2023.11.1~11.17

※Daha ayrıntılı bilgi için lütfen nüfus ve konut sayımı web sitesini ziyaret ediniz
(www.census.go.kr)

Nüfus ve Konut Sayımı, ulusal politikaların oluşturulması ve değerlendirilmesinde, akademik araştırmalarda ve özel sektör yönetiminde referans veri olarak kullanılan, ulusal düzeyde onaylanmış önemli bir istatistiktir. KOSTAT, iyileştirme alanlarını belirlemek ve 2025 Nüfus ve Konut Sayımına daha iyi hazırlanmak amacıyla bir pilot anket yürütmektedir.

Yüz yüze olmayan akıllı anket 16 Ekim (Pazartesi) ve 31 Ekim (Salı) tarihleri arasında gerçekleştirilecek olup katılımcılar anketi bilgisayar/akıllı telefon (census.go.kr veya QR kodu) veya çağrı merkezi (ücretsiz 080-000-2025, sabah 9 akşam 7) aracılığıyla doldurabileceklerdir. Akıllı anket döneminde (16 Ekim - 31 Ekim) anketi tamamlayanlar, çekilişle küçük bir hediye kazanma şansına sahip olacak.

Ankete internet veya telefon aracılığıyla yanıt vermeyen haneler, KOSTAT personeli tarafından (1 Kasım Çarşamba ile 17 Kasım Cuma tarihleri arasında herhangi bir zamanda) ziyaret edilecek ve katılımcıların evlerinde yüz yüze görüşmeler yapılacaktır.

İstatistik Kanunu'nun 33. ve 34. maddelerine dayanarak, tarafınızdan sağlanan bilgiler, anket sonuçlarının derlenmesi dışında başka amaçlarla kullanılmayacak şekilde sıkı bir şekilde korunacaktır. Bu nedenle, bu anketi tamamlarken tam bir işbirliği içinde olmanızı rica ederiz.

Hanemiz 2025 Nüfus ve Konut Sayımı 2. pilot anketi için katılımcı olarak seçilmiştir.

Ankete nasıl katılacağınıza ilişkin ayrıntılı talimatlar için lütfen bu kılavuzun arka yüzünü inceleyiniz.

Yarının değişimi sizin hikayenizden başlıyor

Statistics Korea